
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 008-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 AYALA HUAYAMA CARLA MILENA 72608009 CUMPLE 50 11/9/2023 2:00:00 p. m.

2 COLQUEPISCO MATOS JAIME JHON 70310828 CUMPLE 50 11/9/2023 2:00:00 p. m.

3 GARCIA PORTUGUEZ, SERGIO LANFRANCO 70905449 CUMPLE 50 11/9/2023 2:00:00 p. m.

4 HUANCA BAUTISTA YESSY GERALDINE 72006343 CUMPLE 50 11/9/2023 2:15:00 p. m.

5 SALAZAR HINOSTROZA VICTOR OMAR 76414086 CUMPLE 50 11/9/2023 2:15:00 p. m.

6 BADA GIL JULIO MANUEL 70948276 CUMPLE 50 11/9/2023 2:15:00 p. m.

7 PÉREZ FLORES ANDREA ALEXANDRA 73763485 CUMPLE 50 11/9/2023 2:30:00 p. m.

8 LUQUE VARGAS EDWIN LENIN 77418097 CUMPLE 50 11/9/2023 2:30:00 p. m.

9 VELASQUEZ CARRILLO GABRIELA ALESSANDRA 74154045 CUMPLE 50 11/9/2023 2:30:00 p. m.

10 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 CUMPLE 50 11/9/2023 2:45:00 p. m.

11 ESTRELLA RUIZ CEFORA RUT 70905762 CUMPLE 50 11/9/2023 2:45:00 p. m.

12 EGUSQUIZA PORTILLO SAHIT BELU 76163340 CUMPLE 50 11/9/2023 2:45:00 p. m.

13 CISNEROS CACERES, ALESSIA 48309448 CUMPLE 50 11/9/2023 3:00:00 p. m.

14 GUTIERREZ RAMOS KATHERINE ELIZABETH 75184241 CUMPLE 50 11/9/2023 3:00:00 p. m.

15 LANDA LLAMOCCA  JOSE LUIS 72229474 CUMPLE 50 11/9/2023 3:00:00 p. m.

16 BEATRIZ LEONOR CARDEÑA PAUCAR 78112999 CUMPLE 50 11/9/2023 3:15:00 p. m.

17 MAMANCHURA SANCHEZ EMELY NOEMI 77570506 CUMPLE 50 11/9/2023 3:15:00 p. m.

18 CUBA GUEVARA GRECIA NAYELI 71736679 CUMPLE 50 11/9/2023 3:15:00 p. m.

19 VARGAS GOICOCHEA, ANGIE STEPHANY 73302608 CUMPLE 50 11/9/2023 3:30:00 p. m.

20 ROMERO HORNA, ANGEL DE JESÚS 72764868 CUMPLE 50 11/9/2023 3:30:00 p. m.

21 ELIZABETH GIULIANA LADRON DE GUEVARA COCA 70258556 CUMPLE 50 11/9/2023 3:30:00 p. m.

22 PASTOR QUISPE GRACIELA ARACELLI 76444680 CUMPLE 50 11/9/2023 3:45:00 p. m.

23 LUPERDE CERVANTES CLINGER 71778944 CUMPLE 50 11/9/2023 3:45:00 p. m.

24 QUISPE LLAMOCA ANA LIZBETH 73023806 CUMPLE 50 11/9/2023 3:45:00 p. m.

25 GARGATE GOMEZ NAYELI SUGEY 72008274 CUMPLE 50 11/9/2023 4:00:00 p. m.

26 NOLE TALLEDO MARIA XIMENNA 71099013 CUMPLE 50 11/9/2023 4:00:00 p. m.

27 ABANTO ARRIOLA STEPHANIE GIOVANA 70504291 CUMPLE 50 11/9/2023 4:00:00 p. m.

28 CHUMBIMUNI SARCO, GEORGE ANDERSON 73790085 CUMPLE 50 11/9/2023 4:15:00 p. m.

29 PALACIOS CRISOLO FERNANDA JADE 71197126 CUMPLE 50 11/9/2023 4:15:00 p. m.

30 DESCALZO TELLO, SEBASTIAN ALEXANDER 74227705 CUMPLE 50 11/9/2023 4:15:00 p. m.

31 ROJAS HUACHUA ALEJANDRO JOEL 76777501 CUMPLE 50 11/9/2023 4:30:00 p. m.

32 BERNEDO COAGUILA CARLA VALENTINA 73628805 CUMPLE 50 11/9/2023 4:30:00 p. m.

33 CERNA FERRER BRIAN JEREMY 71585648 CUMPLE 50 11/9/2023 4:30:00 p. m.

34 RODRIGO VALLES DIANA LISETH 73011858 CUMPLE 50 11/9/2023 4:45:00 p. m.

35 GONZALES SALAS JORGE ALEXANDER 70570752 CUMPLE 50 11/9/2023 4:45:00 p. m.

36 VASQUEZ MAURY LORENA LISSETE 72789626 CUMPLE 50 11/9/2023 4:45:00 p. m.

37 VASQUEZ PINEDO JIRO PAOLO 73615308 CUMPLE 50 11/9/2023 5:00:00 p. m.

38 BERROCAL YUPANQUI, NYCOBF JHEREMY 71769435 CUMPLE 50 11/9/2023 5:00:00 p. m.

39 MORI PACUS LEONARDO PAOLO 72300805 CUMPLE 50 11/9/2023 5:00:00 p. m.

40 CUEVA JURO GIULIANA AYDEE 76826387 CUMPLE 50 11/9/2023 5:15:00 p. m.

41 SEGURA COHELLO ROMINA ALEJANDRA 73240899 CUMPLE 50 11/9/2023 5:15:00 p. m.



42 BREÑA RAMIREZ, CHRISTIAN MANUEL 73759318 CUMPLE 50 11/9/2023 5:15:00 p. m.

43 GOMEZ LOPEZ  LUCERO ROXANA STEPHANY 73174568 CUMPLE 50 11/9/2023 5:30:00 p. m.

44 CONSAMOLLO MEZA SHEYLA CRISTINA 71942924 CUMPLE 50 11/9/2023 5:30:00 p. m.

45 SALAZAR PAREDES, KELLY MILAGROS 75558562 CUMPLE 50 11/9/2023 5:30:00 p. m.

46 RIVERA GONZALES LUIS MIGUEL 45296328 CUMPLE 50 11/9/2023 5:45:00 p. m.

47 LEE ANDRE GARCES CHAVEZ 47561130 CUMPLE 50 11/9/2023 5:45:00 p. m.

48 LLICA SULLCA, ELAR DARIO 76881575 CUMPLE 50 11/9/2023 5:45:00 p. m.

49 QUISPE BUSTAMANTE, CAROLAY DEL CARMEN 72508749 CUMPLE 50 11/9/2023 6:00:00 p. m.

50 CHAVEZ MEDINA SANDRA 75182739 CUMPLE 50 11/9/2023 6:00:00 p. m.

51 SIGUEÑAS MEDINA, GRECIA DEJANYRA ALEXANDRA 74900202 CUMPLE 50 11/9/2023 6:00:00 p. m.

52 HUILLCAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE 50 11/9/2023 6:15:00 p. m.

53 GIL PAMPA MIRLA EDITH 77289822 CUMPLE 50 11/9/2023 6:15:00 p. m.

54 ECHEVARRÍA MONTERO HAIBER KENJI 72257830 CUMPLE 50 11/9/2023 6:15:00 p. m.

55 GORDILLO CARMEN GERSON AUGUSTO 46458328 CUMPLE 50 11/9/2023 6:30:00 p. m.

56 ALVARADO HUAPAYA DIEGO RODRIGO 72916472 CUMPLE 50 11/9/2023 6:30:00 p. m.

57 PACHECO FERNANDEZ, SARA ALESSANDRA  72533959 CUMPLE 50 11/9/2023 6:30:00 p. m.

58 SANTOS CHIENDA ANGELLO VLADIMIR 43552543 CUMPLE 50 11/9/2023 6:45:00 p. m.

59 LAYZA RIVAS LEONELA ANTUANET 73086347 CUMPLE 50 11/9/2023 6:45:00 p. m.

60 SANTOS CHIENDA ANGELLO VLADIMIR 43552543 CUMPLE 50 11/9/2023 6:45:00 p. m.

61 SANTILLAN CHAVEZ DIEGO FERNANDO 70036261 CUMPLE 50 11/9/2023 7:00:00 p. m.

62 RIVERA AYALA BRIGITTE NIKOLE 72488624 CUMPLE 50 11/9/2023 7:00:00 p. m.

63 PISCONTI SOTOMAYOR RICHARD JOSEPH ALEXANDER 75212641 CUMPLE 50 11/9/2023 7:00:00 p. m.

64 POLO MORENO CARLOS ALFREDO 72424442 CUMPLE 50 11/9/2023 7:00:00 p. m.

65 NOLASCO VALIS NAYELLY SUMMY 76032035 NO CUMPLE (*)

66 QUISPE CABRERA MARILYN RAQUEL 73707096 NO CUMPLE (*)

67 SALINAS ALEJOS, CHRISTIAN DAVID  74044459 NO CUMPLE (*)

68 TEMOCHE MENDEZ, KEYSSI ADIANA 72481205 NO CUMPLE (*)

69 TICLLA VENTO ERIKA XIOMARA 74811503 NO CUMPLE (*)

70 CHRISTIAN DAVID SALINAS ALEJOS 74044459 NO CUMPLE (*)

71 MAGUIÑA CANCHANYA ERNESTO JUAN 25830049 NO CUMPLE (*)

72 MASCCO MITACC BIRSA ARACELI 74039089 NO CUMPLE (*)

73 LA ROSA ROSADIO LADY DIANA 41363530 NO CUMPLE (*)

74 LIMA MORALES GUNTER 75123931 NO CUMPLE (*)

75 VERA QUEVEDO VALERIA ANDRE 72025793 NO CUMPLE (*)

76 VILLAVICENCIO FIGUEROA GABRIELA CELINDA 73189142 NO CUMPLE (*)

77 VERGARA ONOFRE RAFAEL PIERO 75335425 NO CUMPLE (*)

78 TORRES DEL AGUILA MARIA FAVIOLA 46929356 NO CUMPLE (*)

79 UGAS REQUENA SILVANA MARÍA 75393791 NO CUMPLE (*)

80 PALACIOS PONCIANO MARCO ANTONIO 70200871 NO CUMPLE (*)

81 YALILE YAMIRÉ RAFAELE CHÁVEZ 72837796 NO CUMPLE (*)

82 GARCIA LLAGUENTO, CLARA VICTORIA 75722123 DESALIFICADO

83 VELASQUEZ CONZA ERIKA JAMIN 77053081 DESALIFICADO

84 LUNA VALENCIA JHOSELYN YAJAIRA 48620990 DESALIFICADO

85 CAIPO VASQUEZ FRANK TONY DESALIFICADO

86 ZAVALA CASIMIRO, CÉSAR AUGUSTO 75274726 DESALIFICADO

87 LEIVA BOBADILLA GIANCARLO DESALIFICADO

88 NARANJO APOLO, DAYANA YAMILE 73183782 DESALIFICADO

89 SALAZAR SINCHE MIGUEL JESUS 70854374 DESALIFICADO

90 RAMOS FLORES NATALIA ANGELA 73140259 DESALIFICADO

91 CARBONELL FRANCO JOAQUÍN 72134633 DESALIFICADO



(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA: https://us06web.zoom.us/j/87902371659

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la entrevista y 
será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. Se 
recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.
3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo al 
alcance.
4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  07 de setiembre de 2023


